转发团省委关于做好2017年度浙江省共青团优秀调研成果申报工作的通知

各学院团委、校内相关部门：
2017年以来，全省各级团组织深入学习贯彻党的十九大精神，进一步深化共青团改革实践，着力推动团的理论研究创新，调查研究工作蓬勃开展，硕果累累，涌现出一大批高质量的研究成果，为提高共青团工作科学化水平提供了良好的实践依据。为进一步推动青少年工作研究体系建设，不断提升基层团组织的调研工作水平和善于运用研究成果来谋划推动工作的能力，提高团干部的理论思维和实际工作能力，使团的工作更好地体现规律性，增强科学性，经研究，团省委决定开展2017年度浙江省共青团优秀调研成果申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报范围
全省各级团组织的优秀调研成果
二、申报成果要求
1、本年度调研成果申报选题分理论研究、工作对象研究、共青团工作研究三类。
2、参加本年度申报的调研成果须是2016年12月1日起至2017年11月31日内完成的。
3、校团委推荐上报文章4篇。
4、申报材料要求格式统一、结构严谨、内容翔实、条理清晰，每篇文章字数必须控制在8000字以内，按以个人或集体名义分别填写好《浙江省共青团（个人）优秀调研成果申报表》（附件1）、《浙江省共青团（集体）优秀调研成果申报表》（附件2），并按《浙江省共青团优秀调研成果申报材料格式样本》（附件3）要求统一印制。
5、报送材料包括书面材料一式6份、电子材料和加盖校团委公章的纸质材料1份。word格式电子文档通过电子邮箱（请注明优秀调研成果申报材料），涉密的请务必用软盘或光盘。其中，作者并列4人（含4人）以上的请以集体名义申报。
6、严禁抄袭，如发现抄袭现象，将取消抄袭者的申报资格，并通报批评。
对各地、各单位推荐上报的调研成果，团省委将邀请专家组成评审委员会，认真开展评审工作，并对优秀作品和组织工作出色的单位予以通报。同时，按照有关要求，优秀调研成果由团省委办公室择优推荐上报团中央参加全团优秀调研成果申报。
三、其他相关要求
各学院团委要高度重视优秀调研成果申报工作，严格按照要求做好组织协调和申报成果资格审定、评审推荐、审核把关等工作。要学院为单位统一上报，所有材料必须于3月27日16:00前上报校团委组宣部，再统一汇总至团省委办公室，逾期视为放弃参评。

联系人：谢晓梅
电  话：28877140
邮  箱：632233409@qq.com（请注明调研奖申报材料）

[bookmark: _GoBack]附件：1.浙江省共青团（个人）优秀调研成果申报表
    2.浙江省共青团（集体）优秀调研成果申报表
    3.浙江省共青团优秀调研成果申报材料格式样本

    浙江工商大学团委
                        2018年3月19日

附件1
浙江省共青团优秀调研成果（个人）申报表

	申报人姓名及单位

	申报作品类别

	申报作品标题

	内
容
提
要
（500字
以内）

	市级
（省属高校、省属企业）团委意见

盖  章：
2018年  月  日

	省评委会意见

签  字：
                             2018年  月  日

附件2
浙江省共青团优秀调研成果（集体）申报表

	申报集体

	申报作品类别

	申报作品标题

	内
容
提
要
（500字
以内）

	市级
（省属高校、省属企业）团委意见

盖  章：
2018年  月  日

	省评委会意见

签  字：
                             2018年  月  日

附件3
浙江省共青团优秀调研成果申报材料格式样本

	2017年度浙江省共青团
优秀调研成果申报材料

（四号、楷体）

题    目（二号、华文中宋加粗、居中）
——副标题（三号、楷体、居中）
X X团市委（单位名称，三号、楷体、居中）
2014年X月X日（三号、楷体、居中）
（空一行）
正文（三号、仿宋）
正文中结构层次序数分别表示为：
一、（第一层）（三号、黑体）
（一）（第二层）（三号、楷体）
1、（第三层）（三号、仿宋加粗）
如果内容只有两层时，第一层为“一、”，第二层为“1、”。
表明层次的句子独立成行时，句尾均不用标点符号。
页面设置：1、A4纸型，每页24行，每行30个字。
2、左右边距2.6厘米，上下边距约3厘米。
8